

## O NAS

Search Fund kierowany przez Waldemara Pilcha jest doskonałym partnerem dla przedsiębiorców, chcących wycofać się z codziennego aktywnego zarządzania firmą, upłynniając całość lub część swoich udziałów. NCA SF 22 został uruchomiony w 2022 roku. NCA SF 22 dąży do nabycia większościowego pakietu udziałów w spółce o przychodach 50-150 mln zł w Polsce. Poszukujemy firmy o trwałej pozycji rynkowej, rzetelnych procesach wewnętrznych i z długoletnią bazą klientów.

## O FUNDUSZU

BAZA KAPITAŁOWA	Waldemar Pilch & Novastone Capital Advisors		
WARTOŚĆ PRZEDSIĘBIORSTWA	PLN 50,000,000 – PLN 150,000,000		
INWESTYCJA	Możliwość nabycia co najmniej 75% udziałów i przejęcia kontroli nad spółką		
ROCZNIK	2022	WEBSITE	<a href="https://novastone-ca.com/searcher-waldemar.php">https://novastone-ca.com/searcher-waldemar.php</a>
SIEDZIBA	Kraków, Polska	KONTAKT	<a href="mailto:va.l.pilch@novastone-ca.com">va.l.pilch@novastone-ca.com</a>

## KRYTERIA INWESTYCYJNE

WIEK FIRMY	Dojrzała firma — 5 lat lub starsza
RENTOWNOŚĆ EBITDA	PLN 10,000,000 do PLN 20,000,000 - Co najmniej 3-letnia historia wyników w tym przedziale
PRZYCHODY I RENTOWNOŚĆ	Przychody powyżej 50 000 000 zł z bieżącą lub jasną ścieżką do dwucyfrowych marż EBITDA
WZROST	Historia dodatniego rocznego wzrostu organicznego (2% lub więcej)
LOKALIZACJA	Siedziba główna w Polsce
SEKTORY	Dojrzałe branże — Usługi Outsourcingu Procesów Biznesowych, Produkty Budowlane, Oświetlenie, Pielęgnacja terenów zieleni, Systemy ogrzewania i wentylacji (HVAC), Żywność i Napoje, Zdrowie i Uroda, Pakowanie i Etykietowanie, Logistyka.
WŁASNOŚĆ	Przedem wszystkim firmy rodzinne
IDEALNE CECHY	PROBLEM SUKCESJI, LUB CHĘĆ PRZEJŚCIA NA EMERYTURĘ
	PRYWATNE FIRMY POTRZEBUJĄCE NOWEGO PRZYWÓDZTWA
	NISZOWA EKSPERTYZA
	WYSOKIEJ JAKOŚCI MARKA, LUB SILNA REPUTACJA
	STABILNA I ZRÓŻNICOWANA BAZA KLIENTÓW

## PRACA Z NAMI

Styl transakcji	Zwracamy szczególną uwagę na strukturę transakcji, która najlepiej odpowiada potrzebom właścicieli i firmy. W naszym podejściu charakteryzujemy się bardzo elastycznym podejściem w zakresie transakcji.
Czas trwania transakcji	Dopasujemy tempo do tego, co najlepiej wspiera właścicieli i firmę, jednocześnie pozwalając na odpowiednią staranność i dokumentację. Możemy sfinalizować transakcje w krótkim czasie od rozpoczęcia.
Zaangażowanie po transakcji	Waldemar zostaje największym udziałowcem i dyrektorem generalnym z mandatem do rozwoju firmy.
Zarządzanie po transakcji	Codzienna działalność firmy powierzona jest Waldemarowi. Fundusz wspierany jest przez zróżnicowaną grupę inwestorów prywatnych. Większość to doświadczeni przedsiębiorcy i menedżerowie, którzy wspierają Waldemara na co dzień swoją radą, wiedzą branżową i kontaktami.
Podejście reinwestycyjne	Ponieważ nie jesteśmy inwestorami krótkoterminowymi, reinwestycja ma znaczenie. Cenimy zarówno zdrowie finansowe firmy, jak i długoterminowe perspektywy i oczekujemy odpowiednich inwestycji.
Okres inwestycji	Waldemar pragnie kontynuować swoją rolę w zakupionej firmie przez wiele lat, również po zadowoleniu naszych pierwszych partnerów kapitałowych.